
UCHWAŁA Nr XLII/457/10  
Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 25 stycznia 2010r. 

w sprawie wyra Ŝenia zgody na nieodpłatne nabycie przez Miasto Szcz ecinek od Gminy Szczecinek 
prawa własno ści nieruchomo ści poło Ŝonych w Szczecinku.  

 
    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a oraz art.44 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  Nr 113, poz. 984, 
Nr 153 poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,  
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz.1759, z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r.  
Nr 17 poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r.  
Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz.1241) w związku z §2 pkt.9 
lit.b rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 lipca 2009r. w sprawie utworzenia, ustalenia granic i nazw 
gmin oraz siedzib ich władz, ustalenia granic niektórych miast oraz nadania niektórym miejscowościom 
statusu miasta (Dz.U. Nr 120, poz. 1000) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

 
§ 1.  WyraŜa się zgodę na nieodpłatne nabycie w drodze porozumienia przez Miasto Szczecinek od Gminy 
Szczecinek prawa własności następujących nieruchomości połoŜonych w Szczecinku:  
 

1.nieruchomości oznaczonej jako działka nr 2/7 o pow. 0,0893 ha w obr.27 

2.nieruchomości oznaczonej jako działka nr 12/2 o pow. 0,4400 ha w obr.27 

3.nieruchomości oznaczonej jako działka nr 13 o pow. 0,3600 ha w obr.27 

4.nieruchomości oznaczonej jako działka nr 17 o pow. 0,1900 ha w obr.27 

5. nieruchomości oznaczonej jako działka nr 213 o pow. 0,2200 ha w obr.27 

6. nieruchomości oznaczonej jako działka nr 214 o pow. 0,2000 ha w obr.27 

7. nieruchomości oznaczonej jako działka nr 215 o pow. 0,0400 ha w obr.27 

8. nieruchomości oznaczonej jako działka nr 217 o pow. 0,1476 ha w obr.27 

9. nieruchomości oznaczonej jako działka nr 5/5 o pow. 0,2151 ha w obr. 28 

10. nieruchomości oznaczonej jako działka nr 16/5 o pow. 0,1000 ha w obr. 28  

11. nieruchomości oznaczonej jako działka nr 21/6 o pow. 0,1012 ha w obr. 28 

12. nieruchomości oznaczonej jako działka nr 21/7 o pow. 0,0273 ha w obr. 28 

13. nieruchomości oznaczonej jako działka nr 24/6 o pow. 0,0243 ha w obr.28 

14. nieruchomości oznaczonej jako działka nr 47/15 o pow. 0,4838 ha w obr. 28 

15. nieruchomości oznaczonej jako działka nr 48/10 o pow. 0,2312 ha w obr. 28 

16. nieruchomości oznaczonej jako działka nr 48/22 o pow. 0,0262 ha w obr.28 

17. nieruchomości oznaczonej jako działka nr 77/59 o pow. 0,3700 ha w obr. 28 

18. nieruchomości oznaczonej jako działka nr 77/101 o pow. 0,0061 ha w obr. 28 

19. nieruchomości oznaczonej jako działka nr 77/106 o pow. 1,1719 ha w obr.28 

20. nieruchomości oznaczonej jako działka nr 88/2 o pow. 0,1300 ha w obr.28 

21. nieruchomości oznaczonej jako działka nr 88/7 o pow. 0,0648 ha w obr.28 

22. nieruchomości oznaczonej jako działka nr 110 o pow. 0,0800 ha w obr.28 

23. nieruchomości oznaczonej jako działka nr 111/1 o pow. 0,5100 ha w obr.28 

24. nieruchomości oznaczonej jako działka nr 111/7 o pow. 0,4449 ha w obr.28 

25. nieruchomości oznaczonej jako działka nr 112/8 o pow. 0,0035 ha w obr. 28 

26. nieruchomości oznaczonej jako działka nr 112/9 o pow. 0,0551 ha w obr.28 

27. nieruchomości oznaczonej jako działka nr 114 o pow. 0,3800 ha w obr.28 

28. nieruchomości oznaczonej jako działka nr 138/9 o pow. 0,0400 ha w obr. 28 

29. nieruchomości oznaczonej jako działka nr 227 o pow. 2,3200 ha w obr. 28 

30. nieruchomości oznaczonej jako działka nr 229 o pow. 0,4800 ha w obr. 28 



 2 
31. nieruchomości oznaczonej jako działka nr 230/1 o pow. 0,7000 ha w obr. 28 

32. nieruchomości oznaczonej jako działka nr 230/6 o pow. 0,0250 ha w obr. 28 

33. nieruchomości oznaczonej jako działka nr 231/1 o pow. 0,0600 ha w obr. 28 

34. nieruchomości oznaczonej jako działka nr 232 o pow. 0,1200 ha w obr. 28 

35. nieruchomości oznaczonej jako działka nr 233/1 o pow. 0,0800 ha w obr. 28 

36. nieruchomości oznaczonej jako działka nr 233/2 o pow. 0,2500 ha w obr. 28 

37. nieruchomości oznaczonej jako działka nr 234/1 o pow. 0,2800 ha w obr. 28 

38. nieruchomości oznaczonej jako działka nr 234/2 o pow. 0,3200 ha w obr. 28 

39. nieruchomości oznaczonej jako działka nr 234/3 o pow. 0,3800 ha w obr. 28 

40. nieruchomości oznaczonej jako działka nr 238 o pow. 0,2100 ha w obr. 28 

41. nieruchomości oznaczonej jako działka nr 239 o pow. 0,4600 ha w obr. 28 

42. nieruchomości oznaczonej jako działka nr 240 o pow. 0,1000 ha w obr. 28 

43. nieruchomości oznaczonej jako działka nr 243 o pow. 0,0300 ha w obr. 28 

44. nieruchomości oznaczonej jako działka nr 244 o pow. 0,5600 ha w obr. 28 

45. nieruchomości oznaczonej jako działka nr 245 o pow. 0,0500 ha w obr. 28 

46. nieruchomości oznaczonej jako działka nr 246 o pow. 0,1600 ha w obr. 28 

47. nieruchomości oznaczonej jako działka nr 247 o pow. 2,5000 ha w obr. 28 

48. nieruchomości oznaczonej jako działka nr 248 o pow. 0,2100 ha w obr. 28 

49. nieruchomości oznaczonej jako działka nr 249/1 o pow. 0,3000 ha w obr. 28 

50. nieruchomości oznaczonej jako działka nr 250 o pow. 0,6200 ha w obr. 28 

51. nieruchomości oznaczonej jako działka nr 253 o pow. 0,0900 ha w obr. 28 

52. nieruchomości oznaczonej jako działka nr 254/1 o pow. 0,1100 ha w obr. 28 

53. nieruchomości oznaczonej jako działka nr 257o pow. 0,1800 ha w obr. 28 

54. nieruchomości oznaczonej jako działka nr 279 o pow. 0,0400 ha w obr. 28 

55. nieruchomości oznaczonej jako działka nr 312 o pow. 0,0300 ha w obr. 28 

56. nieruchomości oznaczonej jako działka nr 314 o pow. 0,4800 ha w obr. 28 

57. nieruchomości oznaczonej jako działka nr 316  o pow. 0,1700 ha w obr. 28 

58. nieruchomości oznaczonej jako działka nr 2/8 o pow. 1,1060 ha w obr.27 

59. nieruchomości oznaczonej jako działka nr 2/46 o pow.0,3006 ha w obr.27 

60. nieruchomości oznaczonej jako działka nr 19/2 o pow.6,6500 ha w obr.28 

61. nieruchomości oznaczonej jako działka nr 19/3 o pow.2,1200 ha w obr.28 

62. nieruchomości oznaczonej jako działka nr 19/4 o pow.1,9100 ha w obr.28 

 63. nieruchomości oznaczonej jako działka nr 22 o pow.1,2300 ha w obr.28  

 64. nieruchomości oznaczonej jako działka nr 23 o pow.0,9400 ha w obr.28 

65. nieruchomości oznaczonej jako działka nr 77/82 o pow.0,0100 ha w obr.28 

66. nieruchomości oznaczonej jako działka nr 77/83 o pow.0,0100 ha w obr.28 

67. nieruchomości oznaczonej jako działka nr 77/84 o pow.0,0100 ha w obr.28 

68. nieruchomości oznaczonej jako działka nr 77/85 o pow.0,0100 ha w obr.28 

 69. nieruchomości oznaczonej jako działka nr 77/86 o pow.0,0100 ha w obr.28  

 70. nieruchomości oznaczonej jako działka nr 77/87 o pow. 0,0100 ha w obr.28 

71. nieruchomości oznaczonej jako działka nr 77/88 o pow. 0,0100 ha w obr.28 

72. nieruchomości oznaczonej jako działka nr 107/5 o pow. 1,9000 ha w obr.28 

73. nieruchomości oznaczonej jako działka nr 107/6 o pow.0,4215 ha w obr.28 



 3 
74. nieruchomości oznaczonej jako działka nr 107/7 o pow.8,7800 ha w obr.28 

 75. nieruchomości oznaczonej jako działka nr 108 o pow.1,4100 ha w obr.28  

 76. nieruchomości oznaczonej jako działka nr 110/5 o pow. 0,5000 ha w obr.28 

77. nieruchomości oznaczonej jako działka nr 60/1 o pow.0,0129 ha w obr.28 

78. nieruchomości oznaczonej jako działka nr 77/46 o pow. 0,2500 ha w obr.28 

79. nieruchomości oznaczonej jako działka nr 77/61 o pow.0,0500 ha w obr.28 

80. nieruchomości oznaczonej jako działka nr 115/1 o pow. 0,0138 ha w obr.28 

 81. nieruchomości oznaczonej jako działka nr 119 o pow.0,9000 ha w obr.28  

 82. nieruchomości oznaczonej jako działka nr 121 o pow.0,0131 ha w obr.28 

83. nieruchomości oznaczonej jako działka nr 77/43 o pow. 0,9300ha w obr.28 

84. nieruchomości oznaczonej jako działka nr 77/105 o pow.0,2261 ha w obr.28 

85. nieruchomości oznaczonej jako działka nr 151/1 o pow.0,0042 ha w obr.28 

86. nieruchomości oznaczonej jako działka nr 3 o pow.4,0700 ha w obr.28 

 87. nieruchomości oznaczonej jako działka nr 21/2 o pow.0,1603 ha w obr.28  

 88. nieruchomości oznaczonej jako działka nr 21/4 o pow.0,1608 ha w obr.28 

89. nieruchomości oznaczonej jako działka nr 21/5 o pow.0,1610 ha w obr.28 

90. nieruchomości oznaczonej jako działka nr 24/1o pow. 0,1709 ha w obr.28 

91. nieruchomości oznaczonej jako działka nr 24/2 o pow. 0,1604 ha w obr.28 

92. nieruchomości oznaczonej jako działka nr 24/3 o pow. 0,1607 ha w obr.28 

 93. nieruchomości oznaczonej jako działka nr 24/5 o pow.0,1611 ha w obr.28  

 94. nieruchomości oznaczonej jako działka nr 30 o pow.0,6200 ha w obr.28 

95. nieruchomości oznaczonej jako działka nr 31 o pow.0,8700 ha w obr.28 

96. nieruchomości oznaczonej jako działka nr 32/3 o pow.0,9300 ha w obr.28 

97. nieruchomości oznaczonej jako działka nr 49/9 o pow.28,9200 ha w obr.28 

98. udziału do ½ części w nieruchomości oznaczonej jako działka nr 52/4 o pow.0,2452 ha w obr.28 

 99. nieruchomości oznaczonej jako działka nr 70/3 o pow. 23,8600 ha w obr.28  

 100. nieruchomości oznaczonej jako działka nr 77/44 o pow. 0,0200 ha w obr.28 

101. nieruchomości oznaczonej jako działka nr 82 o pow.0,3800 ha w obr.28 

102. nieruchomości oznaczonej jako działka nr 88/1 o pow. 3,7184ha w obr.28 

103. nieruchomości oznaczonej jako działka nr 88/8 o pow.1,8326 ha w obr.28 

104. nieruchomości oznaczonej jako działka nr 90 o pow.0,2400 ha w obr.28 

 105. nieruchomości oznaczonej jako działka nr 104/1 o pow.3,7300 ha w obr.28  

 106. nieruchomości oznaczonej jako działka nr 111/8 o pow. 0,0551 ha w obr.28 

107. nieruchomości oznaczonej jako działka nr 111/10 o pow.8,1098 ha w obr.28 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
                           
 
                 Skarbnik Miasta                                               Przewodniczący Rady Miasta 
       
                      Grzegorz Kołomycki                                               Wiesław Suchowiejko 
 


